[image: brasão]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIOO DE ÁGUAS FRIAS     .
Departamento de Licitação     .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/FRUSTRADA

Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preços nº19/2022
Processo Licitatório  nº50/2.022

O Edital de Licitação Pregão Presencial nº19/2022 do Processo  Licitatório nº50/2.022 O MUNICÍPIO ÁGUAS FRIAS, Estado de Santa Catarina, através do seu Prefeito Sr. LUIZ JOSÉ DAGA, torna público que realizou em 20 de abril de 2022, às  08:30h, licitação na modalidade Pregão nº19/2022, Processo nº50/2022, do tipo Menor preço – Por Item, tendo por Objeto Prestação de Serviço de Transporte Coletivo de Passageiros em Regime de Fretamento, para atender as necessidades das secretarias do município de Águas Frias/SC, e que em virtude do único licitante ser inabilitado declara-se o procedimento em epigrafe FRACASSADO/FRUSTRADO.

Águas Frias (SC), em 27 de abril de 2022

[bookmark: _GoBack]

LUIZ JOSÉ DAGA
PREFEITO

17

image1.jpeg